
平成18年11月

｢包装規格(表示等)｣変更のご案内

潰瘍性大腸炎・限局性腸炎治療剤

プレドネマ®注腸20mg

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて弊社では、本年３月に「ブランドマーク／社名ロゴ」を刷新し、社章をはじめといたしまして、名
刺ならびに各種印刷物等への表示変更を進めてまいりました。
｢ブランドマーク／社名ロゴ｣の刷新に伴いまして、弊社にて販売(取扱い)いたしております製品につきまし
ても表示(デザイン等)変更を順次実施させていただいておりますので、下記にご案内申し上げます。
今後とも引き続きご用命賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　

敬白

記

[ブランドマーク／社名ロゴ等]

(梱包箱への表示社名ロゴ)

(個装箱等への表示社名ロゴ・地番)

(ブランドマーク)変更前 変更後

[変更内容]

◆個装箱の表示(1)

変更前 変更後

(裏面に続きます)



[変更内容－前頁より続きます－]

◆個装箱の表示(2)

◆包装シート（ピロー袋）の表示

変更前 変更後

※注腸容器本体は従来通りで変更ございません。

変更前 変更後

[出荷予定]

　※製造販売元（日清キョーリン製薬㈱）都合により、“包装変更品”等の表示によるご案内は省
　　略させていただいております。
　　また、順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始時期が若干変動する場合がございま

　　すが、ご容赦賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

変更前最終 変更後初回

631
(2009.8)

632
(2009.9)

11月下旬頃

出荷開始予定

プレドネマ注腸２０mg

製造番号(使用期限)
品名・規格 包装

ＪＡＮコード
（変更ございません）

６０mL×７本 49-87060-00644-8


